
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 
29 мая 1997 г. N 889

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 1997 г. N 1091. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N 258
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
мая 1997 г. N 889 "Об упорядочении применения норм потребления P970889_ 
тепла, горячей и холодной воды" и распоряжением Премьер-Министра 
Республики Казахстан от 24 июня 1997 г. N 193 в г. Алматы проведеныR970193_ 
проверки фактического потребления коммунальных услуг в домах, оснащенных 
приборами учета. По результатам проверок акимом г. Алматы рассчитаны новые 
нормы потребления тепла и горячей воды.  
      В целях активизации работы по подготовке отопительных систем г. Алматы к
зиме Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства 
Республики Казахстан от 29 мая 1997 г. N 889    "Об упорядочении P970889_ 
применения норм потребления тепла, горячей и холодной воды".
      П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь  
      П р е м ь е р - М и н и с т р а  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


